
                                                                                                   
  
 
 
                                           UCHWAŁA Nr XXII/181/09 
                                           RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                           Z DNIA 13 lutego 2009r. 
 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2009r. 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1 
 
Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Sompolnie na 2009 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Sompolnie. 
 
§ 3 
 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                    Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                      
                                                                                      Załącznik do 
                                                                                      Uchwały nr XXII/181/09 
                                                                                      Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                                                      z dnia 13 lutego 2009r. 
 

Plan 
pracy Rady Miejskiej w Sompolnie na 2009 r. 

 
 
Lp. 

 
Termin sesji 

 
T e m a t y k a 

 

 

 
 
1. 

 
 
Luty 

1. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej i planu pracy Rady Miejskiej na 2008r. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego w rejonie dzia łania Komisariatu 
Policji w Sompolnie za 2008 rok. 

 

 
2. 

 
Kwiecień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2008r. i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Miasta Sompolno. 

 

 

 
3. 

 
Czerwiec 

1. Informacja o realizacji wniosków zgłoszonych na 
zebraniach wiejskich oraz podjętych działaniach w 
celu ich realizacji. 

 

 

 
4. 

 
Wrzesień 

1. Informacja dotycząca pozyskiwania  środków 
pozabudżetowych gminy. 

2. Informacja z wykonania budżetu gminy na I 
półrocze 2009r. 

 

 

 
 
5. 

 
 
Listopad 

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2010r. 

2. Uchwalenie gminnego programu i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii na  2010r. 

3. Realizacja zadań inwestycyjnych w roku 2009. 
 

 

 
6. 

 
Grudzień 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2010r. 
2. Uchwalenie planów pracy Rady Miejskiej i stałych 

Komisji Rady na 2010 r.  
3. Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej za rok 

2009. 

 

 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                    Rady Miejskiej 
 
                                                                                                  Roman Bednarek 

 


